考選部 公告

發文日期：中華民國106年8月3日

發文字號：選題二字第1063100467號

主旨：公告106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段

考試、營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、106年專門職

業及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師

考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案

部長 蔡宗珍

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國106年08月03日

第1頁 共12頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:中醫師(一)

科目名稱：中醫基礎醫學（一）（包括中醫醫學史、中醫基礎理論、內經、難經）

1101

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     AAADCDBABA     DABCCDBDDD     BBDDADDDBD     DCBBDCCBAA     BCCDABDDDB     CADACCCDAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CDBAABBADB    ABDDBDACAA

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:中醫師(一)

科目名稱：中醫基礎醫學（二）（包括中醫方劑學、中醫藥物學）

2101

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCCBBBBABC     ACBCCAADCA     CBBBBBCDAA     CDCDDBBDDB     BDDBCBCCBA     BDABCDCDDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    ACAABACCDC    DDDACACADB

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:中醫師(一)

科目名稱：國文(作文、翻譯與測驗)

3101

每題配分：2.00分題數：15題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABDDABDBDC     ACCBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:中醫師(二)

科目名稱：中醫臨床醫學（一）（包括傷寒論（學）、溫病學、金匱要略、中醫證治學、中醫診斷學）

1102

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDCDBDADCD     DCCCBBCCCD     BBDCBCDDAD     CCACCBABDC     CABDCDCADB     ACCAACCABC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CBDCBCDDBD    DCCADCCCCC

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:中醫師(二)

科目名稱：中醫臨床醫學（二）（包括中醫內科學、中醫婦科學、中醫兒科學）

2102

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     AAABDAAADB     ADDDDABBDC     CAACCCCDCD     AABBDCAACA     ADDABBBDCD     CDAACABCAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DCBBBBBADB    BDDADCCCBC

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:中醫師(二)

科目名稱：中醫臨床醫學（三）（包括中醫外科學、中醫傷科學、中醫五官科學）

3102

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADADDDBAAB     BDDCDDADDC     DCDDBBBBDA     ACCDACBACA     AAADACBADC     CBAACCCCBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BACDDDDBDD    DAACBBADBB

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國106年08月03日

第2頁 共12頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:中醫師(二)

科目名稱：中醫臨床醫學（四）（包括針灸科學）

4102

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDDDCDBBCB     DCAABDBDBC     BCCACDDCAA     ABBCBABCBA     BDCCBCBAAC     CCBBDBBACB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DCDDCAABAB    CABDBCCDCD

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:營養師

科目名稱：生理學與生物化學

1103

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCBAABDCDB     CDABCDAABB     DCBBBCDBAC     BAABDBCCBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:營養師

科目名稱：營養學

2103

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDBBDBDABA     DAACBCACCB     DABDDAABDC     ABCDACABDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:營養師

科目名稱：膳食療養學

3103

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CABDDBDACB     BCCBDCDCCB     DDBDBAAADA     AADBDCDCDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:營養師

科目名稱：團體膳食設計與管理

4103

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDDCDACADD     DBBBBAAABC     BDBBDCBCCC     DADACBCDDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:營養師

科目名稱：公共衛生營養學

5103

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCCBCADDDC     CCACDCBAAC     CBBDDDCBBB     ADCDABABDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國106年08月03日

第3頁 共12頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:營養師

科目名稱：食品衛生與安全

6103

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     AACADCCDAD     ACDBADCADA     ACBBDDAADB     CCDCBBBBAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學基礎

1104

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CABBCACBDD     AADAABADCD     DAAAADAAAD     DCBDDCDABD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學總論(一)（包括偏差行為的定義與描述、偏差行為的成因）

2104

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABDBCBDBCB     DBBDBDACCA     CBCAABACDD     CABCAAABCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學總論(二)（包括心理衡鑑、心理治療）

3104

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCDDBBBCCC     BDADADAABB     CABCBACBDD     CCDBDCDDBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學特論（一）（包括自殺之心理衡鑑與防治、暴力行為之心理衡鑑與心理治療、物質濫用與依賴之心理衡鑑與心理治療、性格與適應障礙之心理衡鑑與心理治療）

4104

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBABDABACA     DBADABBDAC     BBBDAADDAD     CDDADCDBDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學特論（二）（包括心智功能不全疾病之心理衡鑑與心理治療、精神病之心理衡鑑與心理治療、兒童與青少年發展障礙之心理衡鑑與心理治療）

5104

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BADDABDCCA     BCDDDBCBBC     ACDACBCBAB     ACABDCDCCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國106年08月03日

第4頁 共12頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:臨床心理師

科目名稱：臨床心理學特論（三）（包括飲食障礙之心理衡鑑與心理治療、精神官能症之心理衡鑑與心理治療、壓力身心反應與健康行為）

6104

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADCADCDACA     CBBBBABDDD     CABCDCADAA     BDBDDCDBBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:諮商心理師

科目名稱：諮商的心理學基礎

1105

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DADAACBBCC     DCCBACBBDA     DCCDBBAABB     CDABBCBBBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:諮商心理師

科目名稱：諮商與心理治療理論

2105

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BAACDBDABA     AADABACBCA     DADAAABCAD     CDACCCBCCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:諮商心理師

科目名稱：諮商與心理治療實務與專業倫理

3105

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABABDCDCAD     BBDABACBAD     DACADBCDBD     CACCCBCCCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:諮商心理師

科目名稱：心理健康與變態心理學

4105

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DACDABACDA     BACDBADADA     CABDACBBAB     BABCDDDBBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:諮商心理師

科目名稱：個案評估與心理衡鑑

5105

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDABDDCACC     CBBDACDCAA     DCDCBDDADB     ADABCDADCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國106年08月03日

第5頁 共12頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:諮商心理師

科目名稱：團體諮商與心理治療

6105

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBDCCACBBB     DDDCDCCADA     CDBCCBDCAD     DDDADBDDBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:護理師

科目名稱：基礎醫學(包括解剖學、生理學、病理學、藥理學、微生物學與免疫學)

1106

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCCADBABAC     CCBDCABBCA     CBCACBCCAD     AADBADCCDB     CCDACCABCC     ACBCCCDAAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DACDBACCBB    ACDCCBBBCB

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:護理師

科目名稱：基本護理學（包括護理原理、護理技術）與護理行政

2106

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABBBBBBDCC     ACCCBCCBBA     CABBABBDDC     ADBCCDCDCA     AABDADBDDA     BBCDBAAADA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DACAAABACD    BABACDACCB

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:護理師

科目名稱：內外科護理學

3106

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDCBDDDADB     CABCCBBABB     BCADDCDACD     CDDDCBABBD     ABACDABDCB     BDBCCADCAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DDDCACBAAD    ADBDBBACBC

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:護理師

科目名稱：產兒科護理學

4106

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDBDAAACAD     DCCAABDACA     ABCBDCBBAC     CBCCCAABCD     CCAABCDBAB     DDADDDCCDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    ABBBCDBBAA    DAABBDBCCB

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:護理師

科目名稱：精神科與社區衛生護理學

5106

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADCBADABAA     DDCBAADABD     BACCAACDAB     ACBBBCCABD     DDCDBBCAAA     BCDBCCBBCD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DBBBCABDBD    BDBBACDDDB

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國106年08月03日

第6頁 共12頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會工作

1107

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCCCCCDBBB     DBBACBCBBC     AACCDBACBD     DADCCCABBB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會工作直接服務

2107

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BAACDDDCCD     BDBADACDCA     BBDABDADDD     CBCDACBCDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會工作管理

3107

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCBBBCCADB     CDDADABDAC     BBAABCDBAB     DCDCDCCCBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會政策與社會立法

4107

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCDABBCDCA     CBDCBABDCA     BBBDACDADC     ABCCABCCBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：人類行為與社會環境

5107

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBCDDDBBDA     CADADCCACD     BADCBBADAC     DABAADADCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：國文（作文與測驗）

6107

每題配分：2.00分題數：20題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACCBDABABA     BDCBCCDAAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國106年08月03日

第7頁 共12頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會工作研究方法

7107

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCDCCCBDBC     CBABBAABBC     ADCBCBACBA     ADBDCCBDCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:法醫師

科目名稱：一般醫學

1108

每題配分：1.00分題數：100題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCABBDDBAA     BCDDAADBDD     CBCDADACCC     CDCBDBBCBA     DDCDDDCBDA     DCDCBAABAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DDBCBACBCA    BCABBCBDAC    BDDCDAABCC    ACADDCBCDD

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:法醫師

科目名稱：臨床法醫學

2108

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDCCBAADBB     ACBDBAADDA     DDDDCBCADA     BDDCCABDCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:法醫師

科目名稱：法醫病理與解剖學

3108

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCACCDBDDB     ABCCCDCBCB     DDACCDBCDB     CBCDAAADBD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:法醫師

科目名稱：法醫毒物學

4108

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBADDDDAAB     DDBADACCCD     BAADBACDCC     ADACABCDDC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:法醫師

科目名稱：法醫生物學

5108

每題配分：1.25分題數：40題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DABBCCCDDB     BBBCCBBDDA     BBCCCDBDCD     BABADADDAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國106年08月03日

第8頁 共12頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:語言治療師

科目名稱：基礎言語科學(包括解剖、生理、語音聲學與語音知覺)

1109

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDAAADBCCD     DBADBCBDDD     BCADCABCAC     CBCACBDABA     CDABCDACBD     BBDDAACDBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    ADBADCCDBD    ABDCDACBCD

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:語言治療師

科目名稱：神經性溝通障礙學

2109

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACADAABABC     CADBDDBBBB     BDCBCDCBBA     BCCABDDCCB     DCABABCABC     DBCDDBCDCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DACDBBACAB    AACCBDCCCB

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:語言治療師

科目名稱：兒童語言障礙學

3109

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBADCCABBD     BBDCCDCBAB     ABBABCDDCD     ADBDBCDBAA     DABCCADADA     BBBBAABDBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DAAABDBCCD    CCCABDCBAA

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:語言治療師

科目名稱：嗓音與吞嚥障礙學

4109

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBAACADBCA     DBCCBDCBAC     DDDACDBABD     CCAABCCABC     ABBBBABCCD     ACDCCBCABB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BADBCBBADB    CDBBDBCACA

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:語言治療師

科目名稱：構音與語暢障礙學

5109

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DACADBAAAC     BDBCBCBCAC     DADACDDCCB     AACACAACAA     ACDDDACBAB     ACAADADCCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CABDBCDCBC    CBABCBCADC

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:語言治療師

科目名稱：溝通障礙總論(包括專業倫理)

6109

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCBDCACCAC     BCACDAADBA     CDCADCACBB     ACDABCBCBD     DACACCDBAD     ACBBADADAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BADBACDDBB    CCACDCADDA

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國106年08月03日

第9頁 共12頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:聽力師

科目名稱：基礎聽力科學

1110

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDDABCDDAC     CDBBCAABDD     AACACAACBD     CBABCACDBC     BBBBAAADAC     ABCDAACCCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BADDAABDAB    CCBABBCCDA

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:聽力師

科目名稱：行為聽力學

2110

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCDDDBBCBC     DDBCADCCBD     CDCCDAABAC     DDBCBCDABD     ADBBACBBAB     CACACBAAAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    ACACBCBCAB    CACDBAABAC

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:聽力師

科目名稱：電生理聽力學

3110

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBBACCCDCA     CBDBBDCDDB     BCDDBDDCDC     CBDDCACBCC     BDDCBABBAB     CDCACBDACA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BDDADCABBD    BADCDCCDBD

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:聽力師

科目名稱：聽覺輔具原理與實務學

4110

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BADBDDBADB     DCBCACACCD     CACBBADADB     DCABDACADA     CBABBAACAC     DCADCBCDAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BACDDCADAB    CCBBBDBDAD

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:聽力師

科目名稱：聽覺與平衡系統之創健與復健學

5110

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDCCBBCDDB     BADDCACBDC     CBABADDAAA     CBCDDAAABA     BBDDCCAABB     CAADCBDDAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BCCABAABBC    CCCAABABBA

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:聽力師

科目名稱：聽語溝通障礙學(包括專業倫理)

6110

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBDACBDABB     ACBCACAACA     DDBCCCCABB     DBDDDDCBBA     CDAAACCCCB     ABDDCDCCBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BABADDCDBB    DDDDCCCCBD

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國106年08月03日

第10頁 共12頁

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:牙體技術師

科目名稱：牙體技術學（一）(包括口腔解剖生理學、牙體形態學及牙科材料學科目)

1111

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDAADCCDBA     DDADCAADBD     BCBBCACBDC     AABDAACACD     ABCDDCADBA     DDABACABCC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DCDBAABDCB    DCACCAABAB

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:牙體技術師

科目名稱：牙體技術學（二）(包括固定義齒技術學科目)

2111

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BABACDBBAA     BDDBBBCCCB     DBDBACDBBB     BCABCBDBBA     ACBBBACBDC     DBBBACDCAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BDABBBDDCD    BCCACDCACB

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:牙體技術師

科目名稱：牙體技術學（三）(包括全口活動義齒技術學、活動局部義齒技術學科目)

3111

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CACDBCCCDD     BBCCABCCAD     BDACBDCCBD     ACDCACBDCA     BDCDDCBCCC     ABBCBACAAA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    CBBCBBBBCB    ACDCBCBDCC

等級名稱：專技高考

科目代碼：
類科名稱:牙體技術師

科目名稱：牙體技術學（四）(包括牙科矯正技術學、兒童牙科技術學及牙技法規與倫理學科目)

4111

每題配分：1.25分題數：80題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DDBCCADABD     DDDCDDDDCB     BCCCDBACDB     CADDCBBBCD     BABDBBACBB     ADADDADCDB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BCDBCBABDD    BACCDBDDBA

等級名稱：專技高等

科目代碼：
類科名稱:驗光師

科目名稱：眼球解剖生理學與倫理法規

1112

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CBCCDABDCA     DADABCBACC     CCAADCBBDC     ADCABDABAB     CDCBCADACB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高等

科目代碼：
類科名稱:驗光師

科目名稱：視覺光學

2112

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCCBBDBBCC     BCBCCBBBCA     CBABBBBDBB     CACCDBDCDC     AABCDDBDAC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國106年08月03日

第11頁 共12頁

等級名稱：專技高等

科目代碼：
類科名稱:驗光師

科目名稱：視光學

3112

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDDACCCBAC     ABAABCDBDA     DDBDDACBCA     ABBDDBDDAC     BCCBBABACC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高等

科目代碼：
類科名稱:驗光師

科目名稱：隱形眼鏡學與配鏡學

4112

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDCBCBBBDD     CABBBACDCC     DACACCDBDA     CCDABAABBB     CBBCCDCDBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技高等

科目代碼：
類科名稱:驗光師

科目名稱：低視力學

5112

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ACBBABCDCB     BACBABCDCC     CADBACCCCA     BDACDDCCCA     BBBABBBDAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技普考

科目代碼：
類科名稱:驗光生

科目名稱：眼球構造與倫理法規概要

1113

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DADCCCDDCC     AACCCCACCC     AABCBBDBAB     CCCBBADDBD     DCCBCADAAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技普考

科目代碼：
類科名稱:驗光生

科目名稱：驗光學概要

2113

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBAACBACCB     CCCDCBDBDA     ABBDDCCADA     CDCADCBCAC     CADCBBDABD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

等級名稱：專技普考

科目代碼：
類科名稱:驗光生

科目名稱：隱形眼鏡學概要

3113

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDBDCDABAB     CDCDBBCDBB     DCBDDCCCBD     CDACCAACDD     BCBCADACAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

106年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、營養師、心理師、護理師、社工師考試、106年專技高考法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技術師考試、高等暨普
通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案清冊

中華民國106年08月03日

第12頁 共12頁

等級名稱：專技普考

科目代碼：
類科名稱:驗光生

科目名稱：眼鏡光學概要

4113

每題配分：2.00分題數：50題

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBCCCBCADA     DCCDCCCCBB     DBCDBBBCDC     BCADCCCABA     DBCADABBBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100